

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานป้ายแขวนสูง ปริมาณงาน 16 แห่ง (148.12 ตร.ม.)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการ งานป้ายแขวนสูง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,885,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างเหมาทำการปรับเปลี่ยนป้ายจราจรแขวนสูง(OVERHANG SIGN)และติดตั้งป้ายจราจรแขวนสูง(OVERHEAD SIGN) ใหม่
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 เมษายน 2567 เป็นเงิน 1,884,991.78 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 สุรเชษฐ ขวดหริ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)
7.2 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก.รอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)
7.3 เฉลิมชัย สุยะใหญ่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานป้ายแขวนสูง ปริมาณงาน 16 แห่ง (148.12 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
	1.1.1 STEEL FRAME FOR MOUNTING OVERHEAD SIGN STANDARD DRAWING 2015 (DWG.NO.RS-405)							
1	1.1.1.1 FOUNDATION AND STEEL POST OVERHEAD SIGN (2 LEG.) FOUNDATION TYPE "Spread Foundation" (ON SIDE SLOPE)	EACH	2.000	70,320.00	140,640.00	1.3605	95,670.36	191,340.72
2	1.1.1.2 GALVANIZED STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN 2 LEG MAX. HEIGHT < 9.00 M.	EACH	2.000	56,010.20	112,020.40	1.3605	76,201.87	152,403.75
3	1.1.1.3 STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN BORD คิดจาก SPAN 20.00 M.	EACH	2.000	76,967.20	153,934.40	1.3605	104,713.87	209,427.75
	1.1.2 แผ่นป้ายจราจรเหนือศีรษะ (OVERHEAD SIGN BOARDS)							

สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม

01 เมษายน 2567 16:24:26

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานป้ายแขวนสูง ปริมาณงาน 16 แห่ง (148.12 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.2.1 งาน OVERHEAD SIGN BORD MOUNTING ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE (ชนิดที่ 9) โดยวิธีการตัด - แปะ สติกเกอร์ กรณีใช้แผ่นอลูมิเนียมหนา 3.0 มม	ตร.ม.	40.320	6,945.97	280,061.51	1.3605	9,449.99	381,023.68
5	1.1.2.2 OVERHANG SIGN BORD MOUNTING ON STEEL POLE ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE (ชนิดที่ 9) โดยวิธีการตัด - แปะ สติกเกอร์ กรณีใช้แผ่นอลูมิเนียมหนา 3.0 มม สำหรับพื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง, เขียว, แดง, น้ำเงิน, ขาวฯ) ชนิดมีเฟรม	ตร.ม.	107.800	6,482.91	698,857.69	1.3605	8,819.99	950,795.88
รวมราคากลาง								1,884,991.78

สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม

01 เมษายน 2567 16:24:26

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานป้ายแขวนสูง ปริมาณงาน 16 แห่ง (148.12 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานป้ายแขวนสูง ปริมาณงาน 16 แห่ง (148.12 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง

สุรเชษฐ ขวตหริ่ม
(สุรเชษฐ ขวตหริ่ม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ อินทร์ทอง
(ณรงค์ อินทร์ทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมชัย สุธะใหญ่
(เฉลิมชัย สุธะใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง